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Dotyczy udzielenia zamówienia: Dostawa energii elektrycznej.



I.     W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.


Pytanie:
Dotyczy Rozdziału 4. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA SIWZ oraz § 11 Istotnych Postanowień Umowy - Informujemy, iż z uwagi na konieczność zawarcia umowy w terminach określonych w art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych, a następnie na konieczność przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy trwającej - zgodnie z dyspozycją art. 4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne - 21 dni, termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia 1.06.2020 r. nie jest możliwy do spełnienia przez Wykonawcę. Mając na względzie powyższe, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej na dzień 1.07.2020 r., lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD. Ponadto zwracamy się z prośbą o szczegółowe wskazanie daty zakończenia umowy.
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.    Umowa obowiązuje do 31.05.2020 r.

Pytanie:
Dotyczy § 7 ust. 1 Istotnych Postanowień Umowy „Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej ( koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.”
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
Dotyczy § 7 ust. 5 Istotnych Postanowień Umowy - Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym, za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o  zmianę treści zapisu w sposób następujący: „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza podpisanie pełnomocnictwa na wzorze Wykonawcy

Pytanie:
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.
Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:
a) danych dla każdego punktu poboru:
- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;
b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:
- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa. Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne.  
Odpowiedź:
Tak – Zamawiający przekaże

Pytanie:
Czy umowy dystrybucyjne dla punktu poboru energii elektrycznej są zawarte na czas określony, czy nieokreślony? 
Odpowiedź:
Nieokreślony

Pytanie:
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?
Odpowiedź:
Tak

Pytanie:
Czy obiekty Zamawiającego dysponują instalacją wytwarzania energii elektrycznej np. fotowoltaicznej? 
Odpowiedź:
Nie

Pytanie:
Z ilu PPE (punktów poboru energii elektrycznej) zasilane są obiekty Zamawiającego? Jeżeli obiekty zasilane są z więcej niż 1 PPE, to proszę o udostępnienie wykazu PPE wraz z opisem grupy taryfowej, mocy umownej oraz prognozowanego zużycia energii elektrycznej w każdym z PPE. 
Odpowiedź:
Z dwóch punktów - PLZKED000000272711,    PLZKED000000282812,  B23  
SPZOZ posiada stację transformatorową zasilaną dwoma przyłączami z sieci 15kV, w taryfie B23, moc zamówiona 260 kW.
Punkty poboru:  PLZKED000000272711 oraz PLZKED000000282812.
W 2019 roku zużycie wyrażone w kWh dla punktu poboru:
PLZKED000000272711  szcz. przed.poł  308 995 szcz. po.poł 161 643  poz.godz. doby 912 616  razem  1 383 254
PLZKED000000282812  szcz. przed.poł      3 962 szcz. po.poł    2 755  poz.godz. doby   10 604  razem       17 321
RAZEM                            szcz. przed.poł  312 957  szcz. po.poł 164 398 poz.godz. doby 923 220 razem 1 400 575


Pytanie:
Proszę o podanie nazwy dostawcy usług dystrybucji energii elektrycznej (OSD) oraz informację, czy Zamawiający posiada zawartą Umowę Dystrybucji energii elektrycznej oraz na jaki okres czasowy? Jaki okres rozliczeniowy (miesięczny/dekadowy) stosuje OSD? 
Odpowiedź:
PGE Dystrybucja S.A Zamość, umowa na czas nieokreślony, miesięczny okres roliczeniowy




Pytanie:
Czy Zamawiający posiada zawartą Umowę Sprzedaży energii elektrycznej, na jaki okres czasowy? Jeżeli Umowa Sprzedaży jest zawarta na czas nieokreślony, to jaki jest okres wypowiedzenie tej umowy oraz czy umowa została już wypowiedziana? 
Odpowiedź:
od 01.06.2019 r. do 31.05.2020 r. Obowiązujące umowy nie wymagają wypowiedzenia

Pytanie:
Czy przewidują Państwo możliwość zawarcia umowy drogą pocztową?
Odpowiedź:
Tak

Pytanie:
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy. Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:
a) danych dla każdego punktu poboru:
- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;
planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;
b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:
- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy
sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.
Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. Sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne.?
Odpowiedź:
Tak – Zamawiający przekaże

Pytanie:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej ( koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a
dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie energii elektrycznej?
Odpowiedź:
Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie energii zgodnie z ceną umowną

Pytanie:
Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji?
Odpowiedź:
Rozdzielone

Pytanie:
Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy nieokreślony?
Odpowiedź:
Umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony

Pytanie:
Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w termie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?
Odpowiedź:
j. w.

Pytanie:
Wykonawca wnosi o podanie numerów punktów poboru energii elektrycznej, których dotyczy niniejsze postępowanie.
Odpowiedź:
Punkty poboru:  PLZKED000000272711 oraz PLZKED000000282812.

Pytanie:
Wykonawca wnosi o podanie daty rozpoczęcia i daty zakończenia dostawy energii elektrycznej. Informacja ta jest niezbędna do przygotowania prawidłowej wyceny.
Odpowiedź:
od 01.06.2020 r. do 31.05.2021 r.

Pytanie:
Wykonawca wnosi o dodanie zapisu: „Rozpoczęcie dostaw energii elektrycznej do poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.”
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
Wykonawca prosi o podanie informacji kto obecnie jest sprzedawcą energii elektrycznej?
Odpowiedź:
Orange Energia Sp. z o.o.   Aleje Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa

Pytanie:
Wykonawca prosi o podanie informacji kto obecnie pełni funkcję Operatora Systemu Dystrybucji.
Odpowiedź:
PGE Dystrybucja S.A Zamość

Pytanie:
Czy zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?
Odpowiedź:
Tak

Pytanie:
Dot.: Załącznik nr 5. Istotne postanowienia umowy. § 7 Rozliczenia i warunki płatności ust. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu poniższym zapisem:
„Odbiorca zobowiązuje się do zapłaty należności za otrzymaną energię elektryczną, na podstawie otrzymywanych faktur VAT, w terminie określonym w fakturze, który jednak nie może być krótszy niż 30 dni od daty wystawienia faktury VAT. Dniem zapłaty jest dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”. Informujemy, że zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
W związku z postanowionym przez Zamawiającego wymogiem zapewnienia Wykonawcy wydłużonego terminu płatności za faktury t. 60 dni w celu potwierdzenia Państwa pozytywnej kondycji finansowej uprzejmie prosimy o udostępnienie następujących dokumentów:
A. aktualne zaświadczenia naczelnika właściwego Urzędu Skarbowego (US) oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych (ZUS) potwierdzające niezaleganie z opłacaniem podatków oraz opłat i składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, (wystawione nie wcześniej niż trzy miesiące przed datą złożenia takiego zaświadczenia u Wykonawcy);
B.  zatwierdzone roczne sprawozdanie finansowe za 2019 rok wraz z opinią   biegłego rewidenta (jeśli sprawozdanie podlegało badaniu)
C. sprawozdanie F-01 (sprawozdanie o przychodach, kosztach i wyniku finansowym oraz o nakładach na środki trwałe sporządzane na potrzeby statystki publicznej) za ostatni kwartał 2019 oraz porównywalnych danych kwartalnych z roku poprzedniego 2018.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ


Przedstawione wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem i stają się integralną częścią SIWZ.
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